'a

)

a¥s
(237

S'

VERKEHRSGEMEINSCHAFT

OSNABRUECK

[ F j e § R W et 8 e

Fahrplan Bus A

Kirmesbus Hagen a.T.W.
03. Oktober 2025 - 06. Oktober 2025

Hagen a.T.W. » Mentrup » Altenhagen » Hagen a.T.W.

Freitag, 3. Oktober 2025

Samstag, 4. Oktober 2025

Hagen

am Teutoburger Wald

In Zusammenarbeit mit der Gemeinde

Hagen, Rathaus (Sonderhst.) ab 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40 | 21:40 | 22:40 | 23:40 | 0:40 | 1:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40 | 21:40 | 22:40 | 23:40 | 0:40 | 1:40 | Hagen setzt die Verkehrsgemeinschaft
Hagen, Liicking 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:41 | 21:41 | 22:41 | 23:41 | 0:41 | 1:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:41 | 21:41 | 22:41 | 23:41 | 0:41 | 1:41 gjﬂgg:gﬁ's‘s(gos) Sid wieder
Hagen, Himmelreich 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 21:42 | 22:42 | 23:42 | 0:42 | 1:42 § 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 21:42 | 22:42 | 23:42 | 0:42 | 1:42 | ein und bringt Sie sicher zur
Hagen, Paradies 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 21:42 | 22:42 | 23:42 | 0:42 | 1:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 21:42 | 22:42 | 23:42 | 0:42 | 1:42 Kirmes und zuriick nach Hause.
Mentrup, Buller 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | 20:43 | 21:43 | 22:43 | 23:43 | 0:43 | 1:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | 20:43 | 21:43 | 22:43 | 23:43 | 0:43 | 143 | Kochenios zur Hagener Kirmes!
Mentrup, Amtsweg 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:44 | 21:44 | 22:44 | 23:44 | 0:44 | 1:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:44 | 21:44 | 22:44 | 23:44 | 0:44 | 1:44

Mentrup, Abzweig Forstweg 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45 | 20:45 | 21:45 | 22:45 | 23:45 | 0:45 | 1:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45 | 20:45 | 21:45 | 22:45 | 23:45 | 0:45 | 1:45 )

Mentrup, Forstweg 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46 | 21:46 | 22:46 | 23:46 | 0:46 | 1:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46 | 21:46 | 22:46 | 23:46 | 0:46 | 1:46 'a”Tds\r,\)/glﬁdTlgg'Lzr",_f‘;h‘:;;(::gZ';n
Mentrup, Am Hiils 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 21:47 | 22:47 | 23:47 | 0:47 | 1:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 21:47 | 22:47 | 23:47 | 0:47 | 1:47 | Kirmestagen zu folgenden Zeiten
Mentrup, Véller 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 21:47 | 22:47 | 23:47 | 0:47 | 1:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 21:47 | 22:47 | 23:47 | 0:47 | 1:47 _ _

Mentrup, Wiesentalweg 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:48 | 21:48 | 22:48 | 23:48 | 0:48 | 1:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:48 | 21:48 | 22:48 | 23:48 | 0:48 | 1:48 gr:r'rfzga . 1212 BE: E:Z 83;28 82[
Altenhagen, Zum Wéhrden 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:49 | 20:49 | 21:49 | 22:49 | 23:49 | 0:49 | 1:49 [ 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:49 | 20:49 | 21:49 | 22:49 | 23:49 | 0:49 | 1:49 | Sonntag 10:15 Uhr bis 24:30 Uhr
Altenhagen, Heggestralke 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | 21:50 | 22:50 | 23:50 | 0:50 | 1:50 § 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | 21:50 | 22:50 | 23:50 | 0:50 | 1:50 | Montag  08:15 Uhr bis 22:30 Uhr
Altenhagen, Am Ellenberg 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:51 | 20:51 | 21:51 | 22:51 | 23:51 | 0:51 1:51 § 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:51 | 20:51 | 21:51 | 22:51 | 23:51 | 0:51 1551 | _uch in den Bussen der Linien 463,
Altenhagen, Trafo 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:52 | 21:52 | 22:52 | 23:52 | 0:52 | 1:52 J 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:52 | 21:52 | 22:52 | 23:52 | 0:52 | 1:52 | X493 und N61, die parallel zu den
Hagen, Konsum 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54 | 20:54 | 21:54 | 22:54 | 23:54 | 0:54 | 1:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54 | 20:54 | 21:54 | 22:54 | 23:54 | 0:54 | 1:54 | Kirmesbussen fahren!

Hagen, Rathaus (Sonderhst.) an 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | 21:58 | 22:58 | 23:58 | 0:58 | 1:58 [ 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | 21:58 | 22:58 | 23:58 [ 0:58 | 1:58

Hagen, Rathaus (Sonderhst.) ab 11:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40 | 21:40 | 22:40 | 23:40 - 9:40 | 10:40 | 11:40 | 12:40 | 13:40 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 | 20:40 | 21:40

Hagen, Liicking 11:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:41 | 21:41 | 22:41 | 23:41 § 8:32 | 9:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:41 | 21:41

Hagen, Himmelreich 11:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 21:42 | 22:42 | 23:42 } 8:33 | 9:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 21:42

Hagen, Paradies 11:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 21:42 | 22:42 | 23:42 | 8:33 | 9:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 21:42

Mentrup, Buller 11:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | 20:43 | 21:43 | 22:43 | 23:43 } 8:34 | 9:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | 20:43 | 21:43

Mentrup, Amtsweg 11:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:44 | 21:44 | 22:44 | 23:44 | 8:35 | 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:44 | 21:44

Mentrup, Abzweig Forstweg 11:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45 | 20:45 | 21:45 | 22:45 | 23:45 } 8:36 | 9:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45 | 20:45 | 21:45

Mentrup, Forstweg 11:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46 | 21:46 | 22:46 | 23:46 | 8:37 | 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46 | 21:46

Mentrup, Am Hiils 11:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 21:47 | 22:47 | 23:47 § 8:38 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 21:47

Mentrup, Véller 11:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 21:47 | 22:47 | 23:47 § 8:38 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 | 21:47

Mentrup, Wiesentalweg 11:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:48 | 21:48 | 22:48 | 23:48 | 8:39 | 9:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:48 | 21:48

Altenhagen, Zum Wéhrden 11:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:49 | 20:49 | 21:49 | 22:49 | 23:49 | 8:40 | 9:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:49 | 20:49 | 21:49

Altenhagen, Heggestralte 11:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | 21:50 | 22:50 | 23:50 | 8:41 | 9:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 | 21:50

Altenhagen, Am Ellenberg 11:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:51 | 20:51 | 21:51 | 22:51 | 23:51 } 8:42 | 9:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:51 | 20:51 | 21:51

Altenhagen, Trafo 11:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:52 | 21:52 | 22:52 | 23:52 } 8:43 | 9:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:52 | 21:52

Hagen, Konsum 11:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54 | 20:54 | 21:54 | 22:54 | 23:54 | 8:45 | 9:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54 | 20:54 | 21:54

Hagen, Rathaus (Sonderhst.) an 11:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | 21:58 | 22:58 | 23:58 | 8:49 | 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | 21:58

Weser-Ems-Bus - Betrieb Osnabriick & 0541/97061650 | www . VOS.Info



m ™ Sy VERKEHRSGEMEINSCHAFT

VS OSNABRUCK

Fahrplan Bus B

Freitag, 3. Oktober 2025

---------mmmmmmmmmmmm

Sonntag, 5. Oktober 2025

Kirmesbus Hagen a.T.W.
03. Oktober 2025 - 06. Oktober 2025

Natrup-Hagen » Sudenfeld » Hagen a.T.W.

Montag, 6. Oktober 2025 Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo

Natrup-Hagen, Kleiner Markt 08:28 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
Natrup-Hagen, Lotter Weg 08:29 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
Natrup-Hagen, Mittelweg 08:30 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
Natrup-Hagen, Kurze Strafte 08:31 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
Natrup-Hagen, Ringstrae 08:32 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27
Gellenbeck, Kindergarten 08:33 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
Sudenfeld, Westenberg 08:35 | 10:30 | 12:30 | 14:30 | 16:30 | 18:30
Sudenfeld, Berelsmann 08:37 | 10:32 | 12:32 | 14:32 | 16:32 | 18:32
Sudenfeld, Schule 08:39 | 10:34 | 12:34 | 14:34 | 16:34 | 18:34
Sudenfeld, Jacob 08:41 | 10:36 | 12:36 | 14:36 | 16:36 | 18:36
Sudenfeld, Im Drehenbrook 08:42 | 10:37 | 12:37 | 14:37 | 16:37 | 18:37
Gellenbeck, Kirche 08:45 | 09:10 09:30 10:10 10:40 11:10 11:30 12:10 12:40 13:10 13:30 14:10 14:40 15:10 15:30 16:10 16:40 17:10 17:30 18:10 18:40
Hagen, Gellenbecker Miihle 08:46 09:11 09:31 10:11 10:41 11:11 11:31 12:11 12:41 13:11 13:31 14:11 14:41 15:11 15:31 16:11 16:41 17:11 17:31 18:11 18:41
Hagen, Loheiden Knapp 08:47 09:12 09:32 10:12 10:42 11:12 11:32 12:12 12:42 13:12 13:32 14:12 14:42 15:12 15:32 16:12 16:42 17:12 17:32 18:12 18:42
Hagen, Seilbahn 08:48 09:13 09:33 10:13 10:43 11:13 11:33 12:13 12:43 13:13 13:33 14:13 14:43 15:13 15:33 16:13 16:43 17:13 17:33 18:13 18:43
Hagen, St.-Anna-Stift 08:48 09:13 09:34 10:13 10:43 11:13 11:34 12:13 12:43 13:13 13:34 14:13 14:43 15:13 15:34 16:13 16:43 17:13 17:34 18:13 18:43
Hagen, Rathaus (Sonderhst.) 08:50 09:15 09:35 10:15 10:45 11:15 11:35 12:15 12:45 13:15 13:35 14:15 14:45 15:15 15:35 16:15 16:45 17:15 17:35 18:15 18:45

Freitag, 3. Oktober 2025

mmmnmnmnmnmnmw

Sonntag, 5. Oktober 2025

Montag, 6. Oktober 2025 Mo Mo Mo Mo Mo Mo

Natrup-Hagen, Kleiner Markt 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 00:23 01:23
Natrup-Hagen, Lotter Weg 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 00:24 01:24
Natrup-Hagen, Mittelweg 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 00:25 01:25
Natrup-Hagen, Kurze Strale 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26 00:26 01:26
Natrup-Hagen, Ringstralle 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 00:27 01:27
Gellenbeck, Kindergarten 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 00:28 01:28
Sudenfeld, Westenberg | 20:30 | 22:30 | 00:30 |
Sudenfeld, Berelsmann | 20:32 | 22:32 | 00:32 |
Sudenfeld, Schule | 20:34 | 22:34 | 00:34 |
Sudenfeld, Jacob | 20:36 | 22:36 | 00:36 |
Sudenfeld, Im Drehenbrook | 20:37 | 22:37 | 00:37 |
Gellenbeck, Kirche 19:10 19:30 20:10 20:40 21:10 21:30 22:10 22:40 23:10 23:30 00:10 00:40 01:10 01:30
Hagen, Gellenbecker Miihle 19:11 19:31 20:11 20:41 21:11 21:31 22:11 22:41 23:11 23:31 00:11 00:41 01:11 01:31
Hagen, Loheiden Knapp 19:12 19:32 20:12 20:42 21:12 21:32 22:12 22:42 23:12 23:32 00:12 00:42 01:12 01:32
Hagen, Seilbahn 19:13 19:33 20:13 20:43 21:13 21:33 22:13 22:43 23:13 23:33 00:13 00:43 01:13 01:33
Hagen, St.-Anna-Stift 19:13 19:34 20:13 20:43 21:13 21:34 22:13 22:43 23:13 23:34 00:13 00:43 01:13 01:34
Hagen, Rathaus (Sonderhst.) 19:15 19:35 20:15 20:45 21:15 21:35 22:15 22:45 23:15 23:35 00:15 00:45 01:15 01:35

Hagen

am Teutoburger Wald

In Zusammenarbeit mit der Gemeinde Hagen
setzt die Verkehrsgemeinschaft Osnabrtick
(VOS) Sid wieder Sonderbusse ein und bringt
Sie sicher zur

Kirmes und zurlick nach Hause.

Kostenlos zur Hagener Kirmes!

In der VOS-Tarifzone 414 (Hagen a.T.W.) gilt
dieser Fahrpreis an den Kirmestagen zu
folgenden Zeiten

Freitag 13:15 Uhr bis 02:30 Uhr
Samstag 13:15 Uhr bis 02:30 Uhr
Sonntag  10:15 Uhr bis 24:30 Uhr
Montag 08:15 Uhr bis 22:30 Uhr

auch in den Bussen der Linien 463, X493 und
N61, die parallel zu den Kirmesbussen fahren!

* Bitte beachten Sie auch den
Nachtbus N61 von Samstag auf Sonntag

Weser-Ems-Bus - Betrieb Osnabriick & 0541/97061650 | www.VVOS.Info



m ™ Sy VERKEHRSGEMEINSCHAFT

VS OSNABRUECK

bl (757 WS R S AW Wl W

Kirmesbus Hagen a.T.W.
03. Oktober 2025 - 06. Oktober 2025

Fahrplan Bus B Hagen a.T.W. » Sudenfeld » Natrup-Hagen

Freitag, 3. Oktober 2025

-----------mmmmmmmmmmm

Sonntag, 5 Oktober 2025

Montag, 6. Oktober 2025 Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo ! .
Hagen, Rathaus (Sonderhst,) ab | 09:00 | 09:00 | 10:00 | 10:00 | 11:00 | 11:00 | 12:00 | 12:00 | 13:00 | 13:00 | 14:00 | 14:00 | 15:00 | 15:00 | 16:00 | 16:00 | 17:00 | 17:00 | 18:00 | 18:00 | 19:00 Kirmes und zuriick nach Hause.
Hagen, St.-Anna-Stit 09:00 | 09:00 | 10:00 | 10:00 | 11:00 | 11:00 | 12:00 | 12:00 | 13:00 | 13:00 | 14:00 | 14:00 | 15:00 | 15:00 | 16:00 | 16:00 | 17:00 | 17:00 | 18:00 | 18:00 | 19:00
Hagen, Seilbahn 09:01 | 09:01 | 1001 | 10:01 | 11:01 | 11:01 | 12:01 | 12:01 | 13:01 | 13:01 | 14:01 | 14:01 | 1501 | 15:01 | 16:01 | 16:01 | 17:01 | 17:.01 | 1801 | 18:01 | 19:01 Kostenlos zur Hagener Kirmes!
Hagen, Loheiden Knapp 09:02 | 09:02 | 10:02 | 10:02 | 11:02 | 11:02 | 12:02 | 12:02 | 13:02 | 13:02 | 14:02 | 14:02 | 1502 | 1502 | 16:02 | 16:02 | 17:02 | 17:02 | 18:02 | 18:02 | 19:02
Hagen, Gellenbecker Miihle 09:03 | 09:03 | 10:03 | 10:03 | 11:03 | 11:03 | 12:03 | 12:03 | 13:03 | 13:03 | 14:03 | 14:03 | 1503 | 1503 | 16:03 | 16:03 | 17:03 | 17:03 | 18:03 | 18:03 | 19:03
Gellenbeck, Kirche 09:07 | 09:07 | 10:07 | 10:07 | 11:07 | 11:07 | 12:07 | 12:07 | 13:07 | 13:07 | 14:07 | 14:07 | 15:07 | 15:07 | 16:07 | 16:07 | 17:07 | 17:07 | 18:07 | 18:07 | 19:07
Gellenbeck, Kindergarten 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 In der VOS-Tarifzone 414 (Hagen a.T.W.) gilt
Sudenfeld, Westenberg A | 09:10 | 11:10 | 13:10 | 15:10 | 17:10 | 19:10 dieser Fahrpreis an den Kirmestagen zu
Sudenfeld, Berelsmann A | 09:11 | 11:11 | 13:11 | 15:11 | 17:11 | 19:11 folgenden Zeiten
Sudenfeld, Schule A | 09:12 | 11:12 | 13:12 | 15:12 | 17:12 | 19:12
Sudenfeld, Jacob A | 09:14 | 11:14 | 13:14 | 15:14 | 17:14 | 19:14 Freitag 13:15 Uhr bis 02:30 Uhr
Sudenfeld, Im Dl’?heanOOK A 09:14 | 11:14 | 13:14 | 15:14 | 17:14 | 19:14 Samstag 13:15 Uhr bis 02:30 Uhr
Natrup-Hagen, Ringstraie 09:18 10:09 11:18 12:09 13:18 14:09 15:18 16:09 17:18 18:09 19:18 Sonntag  10:15 Uhr bis 24:30 Uhr
Natrup-Hagen, Kurze StraRe 09:19 10:10 11:19 12:10 13:19 14:10 15:19 16:10 17:19 18:10 19:19 Mont 08:15 Uhr bis 22:30 Uhr
Natrup-Hagen, Mittelweg 09:20 10:11 11:20 12:11 13:20 14:11 15:20 16:11 17:20 18:11 19:20 ontag : :
Natrup-Hagen, Lotter Weg 09:21 10:12 11:21 12:12 13:21 14:12 15:21 16:12 17:21 18:12 19:21 ) o
Natrup-Hagen, Im tiefen Garten 09:22 10:13 11:22 12:13 13:22 14:13 15:22 16:13 17:22 18:13 19:22 auch in den Bussen der Linien 463, X493 und
Natrup-Hagen, Kleiner Markt 09:23 10:14 11:23 12:14 13:23 14:14 15:23 16:14 17:23 18:14 19:23 N61, die parallel zu den Kirmesbussen fahren!
A = Haltestelle wird nur zum Ausstieg bedient, bitte bei Fahrtantritt den Ausstiegswunsch dem Fahrer melden
* Bitte beachten Sie auch den
Freitag, 3. Oktober 2025 Nachtbus N61 von Samstag auf Sonntag
-mmmmmmmmmmmmmmm
Sonntag, 5. Oktober 2025
Montag, 6. Oktober 2025 Mo Mo Mo Mo Mo Mo Mo
Hagen, Rathaus (Sonderhst.) ab 19:00 20:00 20:00 21:00 21:00 22:00 22:00 23:00 23:00 00:00 00:00 01:00 01:00 02:00 02:00
Hagen, St.-Anna-Stit 19:00 | 20:00 | 20:00 | 21:00 | 21:00 | 22:00 | 22:00 | 23:00 | 23:00 | 00:00 | 00:00 | 01:00 | 01:00 | 02:00 | 02:00
Hagen, Seilbahn 19:01 | 20:01 | 20:01 | 21:01 | 21:01 | 22:01 | 22:01 | 23:01 | 23:01 | 00:01 | 00:01 | 01:01 | 01:01 | 02:01 | 02:01
Hagen, Loheiden Knapp 19:02 | 20:02 | 20:02 | 21:02 | 21:02 | 22:02 | 22:02 | 23:02 | 23:02 | 00:02 | 00:02 | 01:02 | 01:02 | 02:02 | 02:02
Hagen, Gellenbecker Miihle 19:03 | 20:03 | 20:03 | 21:03 | 21:03 | 22:03 | 22:03 | 23:03 | 23:03 | 00:03 | 00:03 | 01:03 | 01:03 | 02:03 | 02:03
Gellenbeck, Kirche 19:07 | 20:07 | 20:07 | 21:07 | 21:07 | 22:07 | 22:07 | 23:07 | 23:07 | 00:07 | 00:07 | 01:07 | 01:07 | 02:07 | 02:07
Gellenbeck, Kindergarten 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09 01:09 02:09 | 02:09
Sudenfeld, Westenberg A | 21:10 22:10 23:10 | 01:10 | 02:10
Sudenfeld, Berelsmann A | 21:11 22:11 23:11 | 01:11 | 02:11
Sudenfeld, Schule A | 21:12 22:12 23:12 | 01:12 [ 02:12
Sudenfeld, Jacob A | 21:14 22:14 23:14 | 01:14 | 02:14
Sudenfeld, Im Drehenbrook A | 21:14 22:14 23:14 | 01:14 | 02:14
Natrup-Hagen, Ringstrale 20:09 21:18 22:18 23:18 00:09 01:18 02:09
Natrup-Hagen, Kurze Stralle 20:10 21:19 22:19 23:19 00:10 01:19 02:10
Natrup-Hagen, Mittelweg 20:11 21:20 22:20 23:20 00:11 01:20 02:11
Natrup-Hagen, Lotter Weg 20:12 21:21 22:21 23:21 00:12 01:21 02:12
Natrup-Hagen, Im tiefen Garten 20:13 21:22 22:22 23:22 00:13 01:22 02:13
Natrup-Hagen, Kleiner Markt 20:14 21:23 22:23 23:23 00:14 01:23 02:14 Weser-Ems-Bus - Betrieb Osnabriick ) 0541/97061650 | www.VOS .Info

A = Haltestelle wird nur zum Ausstieg bedient, bitte bei Fahrtantritt den Ausstiegswunsch dem Fahrer melden

Hagen

am Teutoburger Wald

In Zusammenarbeit mit der Gemeinde Hagen
setzt die Verkehrsgemeinschaft Osnabriick
(VOS) Siid wieder Sonderbusse ein und bringt
Sie sicher zur



VERKEHRSGEMEINSCHAFT

KirmesBus-Verkehr Hagen a.T.W. 732 OSNABRUCK
Natrup-Hagen, VOS SUd N

Kleiner Markt c§
s Natrup-Hagen,
@ Im tiefen Garten
&
D
SO
Natrup-Hagen, Natrup-Hagen,
Mittelweg ~ Lotter Weg
Indtustripdf:
Natrup-Hagen,
Q. Kurze StraBe e
Natrup-Hagen, \{g&
\C:;\\‘ RingstraBe L
: \Q@ Gellenbeck, c§ Altenhagen, “
a\@ Kindergarten Trafo \/\“\\eiﬁ ’
\/Q)
Bus A
0 Hagen,
Gellenbeck, Hagen H Altenhagen
: ; agen, ;
Kirche Nafrupe. "/, Loheiden Seigllbahn Rathaus Am Ellenberg Altenhagen,
. Hoger </ Knapp Hagon HeggestraBe
Westenberg P Gellenbecker * St.Anna Stift Altenhagen,
BUS B Miihle Zum Wohrden
Hagen,
Liicking 4 Mentrup,
Sudenfeld, Wiesentalweg
Im Drehenbrook @
Sudenfeld Sudenfeld, Jacob @ , Mentrup,
Berelsmann waller
Hagen;, @ Mentrup,
Himmelreich Am Hiils
Hagen, Mentrup
d Paradi ;
Legende Buslinie mit Haltestelle aradies Mentru P Forstweg
=—@=>==Haltestelle, nur in Fahrtrichtung O, Bll"glz ® Mentrup, Abzw.
Stand: 21. August 2025 / WEB suuen'EId’ scr"'"e Mentrup, Forstweg
S i Amtsweg

1
J}[





